Chúng con chân thành cám ơn Đức Tổng Giu-se, TGP Huế, Chủ tịch HĐGMVN đã ban
Imprimatur; Đức Cha Phê-rô, GM Mỹ Tho, Tổng Thư Ký HĐGMVN đã cho Lời Giới
Thiệu; và sự giúp đỡ tích cực vể cả chuyên môn kỹ thuật cũng như tài chánh của Văn
Phòng Chuyên Đề Giáo Dục, Ban Mục Vụ Gia Đình của TGP Sài Gòn, để tập sách có thể
đến được với bạn đọc đúng vào dịp Mừng Xuân Kỷ Hợi 2019 này. Một món quà cho
nhau rất hữu ích và ý nghĩa trong dịp Xuân về.

Sách đang được phát hành với già bìa 35,000VNĐ tại các nhà sách Công Giáo hoặc xin
vui lòng liên lạc trực tiếp Văn Phòng Chuyên Đề Giáo Dục, TGP Sài Gòn.

Địa chỉ: Trung Tâm Mục Vụ TGP Sài Gòn (phòng D10)
số 6B Tôn Đức Thắng, Phường Bến Nghé, Quận 1, Sài Gòn-Việt Nam.